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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82403024E

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit BUCAJ International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Twin Towers, Kulla Nr. 2, Nr. 29 

185.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Restorante dhe sherbime ndihmese, furnizim me ushqim me 
porosi, aktivitete te tjera ndihmese qe lidhen me ushqimin 
dhe pijet, perpunim i produkteve te tjera ushqimore, tregti 
me pakice ku mbizoteron ushqimi dhe pijet, si dhe import-
eksport i produkteve dhe nenprodukteve ushqimore si dhe 
cdo produkti tjeter qe lidhet me veprimtarine e shoqerise. 
Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera, si zoteruese kapitali nepermjet blerjes se kuotave ose 
aktivitetit tregtar, te krijoje shoqeri te reja, dege, zyra 
perfaqesimi, etj., brenda dhe jashte vendit, si dhe te ushtroje 
cdo aktivitet tjeter tregtar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin shqiptar, pavaresisht se nuk eshte 
permendur specifikisht me larte. 
Shkumbin Muçolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/11/2022 Deri: 21/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Balkan Foods L.L.C
Para: 185.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ded Gjon Luli, Mbrapa 
Muzeut Kombetar, Tirane 
Vlore Himare   "Green Coast Resort 2", Himarë, Vlorë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Vila Nr.1, 
Tiranë 
Shkoder Shkoder   Rruga "Kole Idromeno" , Pedonale, 
Shkoder 
Durres Durres   Pasuria Nr. 26/112-ND-128, Vol.50, Faqe 
113, Zona Kadastrale nr. 8512, Taulantia/1, Durres. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sami Frashëri'', shkalla nr. 1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdi Toptani'' 
Tirane  Kashar KASHAR Qendra Tregtare Univers Sh.p.k, 
Autostrada Tirane — Durres, Km. 7, Kashar 
Vlore Vlore   Rruga Nacionale Vlore-Orikum, "Murat 
Terbaci", Hyrja 1 ndertesa 77, zona kadastrale 8602, numer 
pasurie 36/252-N25 dhe 36/252-N26 
Tirane  Farke FARKE ''Qëndra Tregtare Tirana Eas Gate'' 
(TEG) shpk, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan, Km 0 
Vlore Sarande   Lagjia Nr 1, Hyrja -1, Sarandë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, pallatet e ish 
aviacionit te vjeter, pallati nr.2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Foods
Web site: www.balkan-foods.com
E-Mail: shkumbin.mucolli@burgerking.al  
Telefon: 0693058001  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


